42 CÔNG BÁO Số 9 - 18 - 03 - 2010

2. Nguồn kinh phí chi trả: bằng nguồn vốn giải phóng mặt bằng của dự án xây
dựng ñường cao tốc Nội Bài - Lào Cai (giai ñoạn 1).

ðiều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Giao thông vận tải; Ủy ban nhân dân huyện
Thanh Ba, các ngành và các ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện, Quyết
ñịnh có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(ðã ký)

ðặng ðình Vượng

Số 9 - 18 - 03 - 2010 CÔNG BÁO 43

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 552/Qð-UBND                 Việt Trì, ngày 05 tháng 3 năm 2010

QUYẾT ðỊNH
Về việc kiện toàn Ban chỉ huy phòng, chống lụt bão tỉnh

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
 Căn cứ Pháp lệnh phòng chống lụt, bão ñã ñược sửa ñổi, bổ sung ngày
24/8/2000;
 Căn cứ Nghị ñịnh số 08/2006/Nð-CP ngày 16/01/2006 của Chính phủ về quy
ñịnh chi tiết một số ñiều của Pháp lệnh phòng chống lụt, bão;
 Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản
số 141/SNN-QLðð ngày 25/02/2010,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Kiện toàn Ban chỉ huy phòng, chống lụt bão tỉnh gồm các thành viên
có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Doãn Khánh - Chủ tịch UBND tỉnh.
2. Phó ban thứ nhất: Ông ðặng ðình Vượng - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
3. Phó ban thường trực: Ông Phạm Ngọc Thước - Giám ñốc Sở Nông nghiệp

và PTNT.
Các Ủy viên:
4. Ông Nguyễn ðức Thiện - Phó Giám ñốc Sở Nông nghiệp và PTNT - Ủy

viên thường trực.
5. Ông Nguyễn Văn Hùng - Phó Giám ñốc Sở Nông nghiệp và PTNT.
6. Ông Lương Văn Thắng - Phó Giám ñốc Sở Nông nghiệp và PTNT.
7. Ông ðỗ ðức Kính - Giám ñốc Công an tỉnh.
8. Ông Lê Quang ðại - Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy quân sự tỉnh.
9. Ông Nguyễn ðình Cúc - Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư.
10. Bà Nguyễn Thị Hợp - Chánh thanh tra tỉnh.
11. Ông Phạm Ngọc Hòa - Giám ñốc Sở Giao thông Vận tải.
12. Ông Trần Mạnh Cường - Phó Giám ñốc Sở Tài chính thay ông Bùi Minh

Châu (Chuyển công tác khác).
13. Bà Lê Thị Yến - Giám ñốc Sở Lao ñộng Thương binh và Xã hội.
14. Ông Nguyễn Tiến Thi - Giám ñốc Sở Công thương.
15. Ông ðỗ Nam Hải - Giám ñốc Viễn thông Phú Thọ.